
N
Í
 

ŽS Dpocner - OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 90 

D 05.03 — Ocelové a dřevěné konstrukce 

- Nátěry ocelových konstrukcí lávek 

BRNĚNSKÉ 

B | R N | o ll = | „hk m Brněnské komunikace = VODÁRNY



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 NEOBSAZENO 

příloha č. 8 4 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část NEOBSAZENO 

Kancelář a v * “ — BRNĚNSKÉ 

architekta VODÁRNY B | R | M | o ř < Poahtekto r Brněnské komunikace = P 

"0 O]



Z
 

č HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIIT"' 

Důvodová zpráva — změnový list č. 90 

D 05.03 — Ocelové a dřevěné konstrukce 
- Nátěry ocelových konstrukcí lávek 

Technická zpráva uvádí opatření konstrukce dvouvrstvým nátěrem. Ve výkazu výměr 

je uvedena položka na základní antikorozní nátěr jednonásobný. 

Důvodem předložení Změnového listu je narovnání rozporu mezi PD (respektive TZ) a VV, 

který rozšířil předmět prací o vrchní nátěr. Tento je součástí skladby pro splnění požadavku na 

prostředí a životnost. 

Uvedená povrchová úprava je předepsaná pro ocelové konstrukce žárovým zinkováním v 

kombinaci s ochranným nátěrovým systémem podle ČSN EN ISO 12944 pro korozní agresivitu 

prostředí C3, 

V Brnědne: 

 



  

s|n|ufoj ČP 

Datum: 20. červen 2024 

Věc: Nátěr ocelových konstrukcí lávek 

Akce: © „NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY — Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 

V projektu je předepsaná povrchová úprava ocelové konstrukce žárovým zinkováním 

v kombinaci s ochranným nátěrovým systém podle ČSN EN ISO 12944 pro korozní agresivitu prostředí 

C3. Základním požadavkem pro nátěrový systém je vysoká životnost více než 15 let, kategorie H. 

Ve výkazu výměr byla uvedena položka na základní antikorozní nátěr jednonásobný, který se 

nově rozšířil o vrchní nátěr, který je součást skladby pro splnění požadavku na prostředí a životnost. 

Systém je stavbou navržen v následujícím postupu: 

e © Příprava povrchu: 

- Odstraňte olej a mastnotu vhodným detergentem. Soli a ostatní nečistoty odstraňte omytím 

vysokotlakou čistou vodou. 

- Po oschnutí proveďte lehké abrazivní ometení za účelem zdrsnění povrchu. Odstraňte prach. 

e © Nátěrový systém: 

- 1 základní vrstva 60 mikrometrů polyamidovým aduktem trvrzená epoxidová nátěrová hmota 

- 1 vrchní vrstva 60 mikrometrů alifatickým isokyanátem tvrzená polyurethanová nátěrová hmota. 

S navrženým řešením souhlasíme a nemáme k tomu námitek. 

Vyhotovil: 

  

Strana 1/1



PŘÍLOHA č. 8 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 00 

ÚSEK: D 05 - Komunikace 

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 
D 05.03 — Ocelové a dřevěné konstrukce 

- Nátěry ocelových konstrukcí lávek 

  
  

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: základní antikorozní nátěr jednonásobný se nově rozšířil o vrchní 

nátěr s ochranným nátěrovým systémem pro korozní agresivitu prostředí 

DOTČENÉ MÍSTO: D 05.03 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 90 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.90 vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 
V projektu je předepsaná povrchová úprava ocelové konstrukce žárovým zinkováním v 

kombinaci s ochranným nátěrovým systém podle ČSN EN ISO 12944 pro korozní agresivitu 

prostředí C3. Ve výkazu výměr byla uvedena položka na základní antikorozní nátěr 

jednonásobný, který se nově rozšířil o vrchní nátěr, který je součást skladby pro splnění 

požadavku na prostředí a Životnost. 

  

NAVRHL: 

   

    

PŘÍKAZ VYDAL: 

  

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
Magistrát města Brna OI,    



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 90 

ÚSEK: D 05 - Komunikace   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

D 05.03 — Ocelové a dřevěné konstrukce 
- Nátěry ocelových konstrukcí lávek 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉE: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: základní antikorozní nátěr jednonásobný se nově rozšířil o vrchní 

nátěr s ochranným nátěrovým systémem pro korozní agresivitu prostředí 

DOTČENÉ MÍSTO: D 05.03 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 90 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.90 vícepráce“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 151 601,95 Kč 31 836,41 Kč 183 438,36 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 

Rozdíl: 151 601,95 Kč 31 836,41 Kč 183 438,36 Kč 

  

    

  

    

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

  

  
  

VYJÁDŘENÍ: 

OD: O] PODPIS: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
Magistrát města Brna OJ, 

  

    
  

Mp-TÚ1100-01



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Slavba: 

Protipovodňové opatření města Brna 

Objekt: 

D05- Komunikace 

Soupis: 

D 05.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce 

ZL 90 - nátěry ocelových konstrukcí lávek 

KSO: 
Misto: 

etapa VII a VIII 

Nábřeží Svratky 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

Uchazeč: 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

Projeklant: 

A PLUS a.s 

Zpracovatel; 

STAGA slavební agenlura s.r.o. 

Poznámka: 

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalostí či nedostatky v soupisu 

prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a 

úplnost zadávací dokumentace. 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní 151 601,95 

snížená 0,00 

|Gena s DPH V CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razílko 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

449 92 785 

CZ44992785 

0 

0 

262 36 419 

CZ26236419 

253 33 046 

CZ25333046 

151 601,95 

Výše daně 

31 836,41 

0,00 

183 438,36 

Razilko 

Razítko 

  

Slrana1z3  



  

  
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt: 

D 05- Komunikace 

Soupis: 

D. 05.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce 

ZL 90 « nátěry ocelových konstrukcí lávek 

Misto: Nábřeží Svratky 

Zadavatel: Statutární město Brno 

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

Kód dílu - Popis 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

Datum: 

Projeklant: 

Zpracovatel: 

A PLUS a.s. 

STAGA stavební 

agentura S.r.0. 

Cena celkem [CZK] 

151 601,95 

151 601,95 

  

Strana 223



  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt: 

D 05- Komunikace 

Soupis: 

D 05.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce 

Misto: Nábřeží Svratky 

Zadavalel: Statutární město Brno 

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D 783 Dokončovací práce - nálěry 

Připrava podkladu zámečnických konstrukcí před 

N01 K 783301313 provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem m2 

ředidlovým 

NA Viz PD D.05.03 

VW Ocelové konslrukce - nátěr (pl) 

v 107 - MOLO 

vy 179,8 

VCP - MOLO 2ks 

Připrava podkladu zámečnických konstrukci před 

N92) K |E80501401 provedením nátěru ometením 
M Viz PD D.05.03 

W Ocelové konstrukce - nátěr (pl) 
M 107 - MOLO 
vy 179,8 

VCP - MOLO 2ks 

Kryci jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických m2 | 

|konstrukci | 

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednanásobný 
polyuretanový 

(N03, K (783347101 

W Ocelové konstrukce - nátěr (pl) 

w 107 -MOLO 
vy 179,8 

VCP - MOLO 2ks 
vw 107 - LÁVKA U MOKŘADU 
w 100,8 
vw 107 - LÁVKA U RIVIÉRY 
w 219,1 
W 107 - LÁVKA U ALŽBĚTINEK 
v 433,0 
W Součet 

Strana tz1   

Množství 

200,800 

179,800 

21,000 

200,800 

179,800 

21,000 

953,700 

179,800 
21,000 

100,800 

219,100 

433.000 
953,700 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovalel: 

J.cena [CZK] 

79,50 

141,00 

28. 9. 2020 

A PLUS a.s 

STAGA stavební 

agenlura s.r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

151 601,95 

151 601,95 

15 963,60 CS ÚRS 2024 02 

1 166,65 CS ÚRS 2020 02 

134 471,70|CS ÚRS 2024 02


